COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ALTAMIRA TAMAULIPAS
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DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
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Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado del
Ejercicio

Ajustes por cambios
de valor

TOTAL

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto al Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio 2017
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2017

735,903,654

735,903,654

92,323,011

828,226,665

92,272,969

92,272,969

-85,107,185

7,165,784

828,176,625

828,176,625

-85,107,185
92,323,011

835,392,452

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. ALMA LAURA AMPARAN CRUZ
PRESIDENTE MUNICIPAL Y DEL CONSEJO
AUTORIZO

ING. JAIME RAFAEL RAMIREZ GUTIERREZ
GERENTE GENERAL COMAPA ALTAMIRA
ELOBORO Y PRESENTO
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Hacienda Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Ajustes por cambios
Concepto Publica/Patrimonio Patrimonio Generado de | Patrimonio Generado del ! depvalor TOTAL
Contribuido Ejercicios Anteriores Ejercicio

CP. JORGE ERNESTO AYALA PEREZ
SUBGERENTE FINANCIERO
RESPONSABLE DE ELABORACION
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